PORTARIA Nº 1135

de 20 de setembro de 2006

O Vereador LUIZ CARLOS RUBIO, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – PRORROGAR, por quinze dias, a contar de 30/08/2006, o período de substituição de função de Encarregado dos Serviços de Manutenção, designado pela Portaria nº 1116, de 02/05/2006.

I – DESIGNAR a funcionária DARCY DE MELLO PENAFORTE para responder por vinte dias pela função de Encarregado de Serviços de Manutenção, a partir de 14/09 até 03/10/2006, por motivo de férias da funcionária que exerce tal função.

III– Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a partir de 30 de agosto de 2006.
Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

     SILMARA FERRARI DE BARROS